
UCHWAŁA NR XXX/321/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawek tej opłaty. 

Na podstawie art. 6 k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, zm.: Dz.U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 2361) i art. 18 ust. 2 
i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm. 
poz. 1378), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6  j ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i  porządku w  gminach, zwanej dalej ustawą. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przypadającą na jednego 
mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, na której odpady komunalne zbierane są i odbierane 
w sposób selektywny w wysokości 29 zł miesięcznie. 

3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 
58 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

4. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przypadającej na daną nieruchomość 
stanowić będzie iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty, ustalonej 
w ust. 2 bądź w ust. 3. 

§ 2. Zwalnia się w części stanowiącej 9% z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/284/20 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 09 grudnia 2020 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek 
tej opłaty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA6D16D-8C95-4EA5-B7DC-D3B665D28FBC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


